



Warszawa, dn. 25 maja 2022 r.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Tytuł postępowania: **Dostawa zestawu dwóch jednakowych rotacyjnych wyparek próżniowych z łaźniami wodno-olejowymi każda podłączona bezpośrednio do systemu próżniowego**

Znak sprawy: **ZP-2401-3/22**

Zamawiający: **Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk**

Tryb udzielenia zamówienia: **Tryb podstawowy bez negocjacji** na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.)

Do wszystkich Wykonawców,

Szanowni Państwo,

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, na wskazany w postępowaniu adres e-mail, wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytania, jak również treść udzielonej odpowiedzi:

Pytanie:

„ W związku z przesłanymi w dniu dzisiejszym wyjaśnieniami do treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn „Dostawa zestawu dwóch jednakowych rotacyjnych wyparek próżniowych z łaźniami wodno-olejowymi każda podłączona bezpośrednio do systemu próżniowego”, znak sprawy ZP-2401-3/22, zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający podtrzymał wymóg dostarczenia systemów próżniowych, posiadający panel dotykowy z menu w języku polskim ”



Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, wymóg dostarczenia systemów próżniowych, posiadający panel dotykowy z menu w języku polskim.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin zadania pytań oraz udzielenia odpowiedzi nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian tj. **do dnia 30.05.2022 r. do 12:00.**